
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Ščešňák Vladimír, Bc.
Téma: Automatické rozpoznávání a zpracování faktur (id 17661)
Vedoucí: Španěl Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o vlastní zadání, které vzniklo po dohodě se studentem. Zadání považuji za obtížné. Jednalo se o

komplexní úlohu, která není běžně diskutována v literatuře a zadání tak vyžadovalo širší studium dílčích problémů a
návrh vlastního řešení.

2. Práce s literaturou
 S literaturou student pracoval naprosto samostatně. Náročné téma však vyžadovalo výrazně kvalitnější a širší

studiu literatury.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval intenzivně po celou dobu řešení. Pravidelně konzultoval stav řešení a případné připomínky se

vždy snažil zapracovat.
4. Aktivita při dokončování
 Prvotní praktické řešení měl student hotové velmi brzy. Pak však vývoj uváznul a pro studenta bylo obtížné

posunout řešení dále. Výsledkem je nedotažená realizace a také technická zpráva, která nebyla včas
konzultována.

5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Pan Ščešňák projevoval mimořádný zájem o téma a pracoval usilovně. Nepodařilo se mu však dosáhnout

prakticky použitelného řešení, zčásti pro obtížnost zadání, zčásti také pro nedostatečné zkušenosti a studium
související problematiky.

 

V Brně dne: 30. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

